
 

  Lesko, 16. 03. 2020 r.

 SP ZOZ w Lesko informuje

od dnia 16. 03. 2020 r. obowiązuje następujący tryb obsługi pacjenta.

SZPITAL: 

➔ Zabiegi  i  hospitalizacje  które  mogą  zostać  przeniesione  na  termin  późniejszy  zostaną

przeniesione  w  uzgodnieniu  z  pacjentem.  Udzielamy  pomocy  wyłącznie  w  trybie  nagłym,

zagrożenia zdrowia i życia. Przyjęcia planowe zostają wstrzymane. 

➔ Położnictwo pracuje, przy zaostrzonych rygorach sanitarno – epidemiologicznych.

➔ Poradnie specjalistyczne, Podstawowa Opieka Zdrowotna udzielają  TELEPORAD i porad

recepturowych w oparciu o media elektroniczne.

 Osobista wizyta pacjenta jest możliwa ale powinna być uzgodniona z lekarzem 

co do miejsca i czasu indywidualnie. 

PLANOWANE WIZYTY ZOSTAJĄ WSTRZYMANE

➔ Badania  diagnostyczne (laboratorium,  RTG,  serologia,  USG)  tzw.  zewnętrzne  (POZ i  inne

umowy) wykonywane są wyłączeni w trybie nagłym (CITO),  Skierowanie powinno posiadać

odpowiednią adnotację powodu CITO.

Szpitalny Oddział Ratunkowy i Nocna i Świąteczna Opieka Zdrowotna funkcjonują w zwykłym

trybie przy zaostrzonych rygorach sanitarno epidemiologicznych.

Rehabilitacja  ambulatoryjna  i  dzienna:  Planowe  zabiegi  zostają  wstrzymane.  Nowe  terminy

zabiegów zostaną uzgodnione z pacjentami telefonicznie.

Dzienny  oddział  zdrowia  psychicznego  i  poradnia  leczenia  uzależnienia:  Wstrzymana.  Nowe

terminy wizyt zostaną uzgodnione z pacjentami telefonicznie.

Wszyscy  pracownicy  SP  ZOZ  w  Lesku  pozostają  do  państwa  dyspozycji  w  dotychczasowych

godzinach pracy. Jesteśmy w stałej gotowości. Nie mamy w tym czasie urlopów. 

Chcesz uzyskać poradę, dzwoń >>> 13 469 80 71 <<< , wyślij e-mail: rejestracja@spzozlesko.pl,

skontaktuj się w innej formie, którą uznasz za możliwą.   

Pomożemy!

Rozwiązanie to przyjęto z uwagi na konieczność zachowania bezpieczeństwa epidemiologicznego w

związku z zaistniałą sytuacją.

Kontakty wskazane są na stronie www.spzozlesko.pl. Będą uzupełniane na bieżąco.
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